Gmina Bielsk
Pow.ptocki

Bielsk, dnia 11.09.2017r.
RRIRG.1.271.9.2017

(zapytanie nr 1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykongiiRozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Bielsku na osiedlu przy ul. 1 Maja na dz. nr ewid75, 69/32, 69/41

odpowied:

Pytanie 1

Czy Zamawiagcy przewiduje kamerowanie sieci kanalizacji sangg? Jéli tak prosz o
uwzgkdnienie tego w przedmiarach.

Odpowiedz:

Tak. Zamawigcy powyzszy wymag zapisat w SIWZ pkt. 11. 4. tiret 4.

Zamawiagcy informuje, # nie ledzie dokonywat zadnych zmian w przedmiarze robot.
Przypominamy,ze przedmiary $ elementem pomocniczym a obawki Wykonawcy zwizane z
wykonanie przedmiotu zamdwienia opisane w SIWZeawymienione w przedmiarze robot nale
uwzgkdni¢ w kosztach ogdinych budowy.

Pytanie 2

W zamieszczonej dokumentacji woda zostata uwidacmni powyej posadowienia ruroggu,
natomiast w przedmiarze robot brak jest pozycjizkmysowej dot. odwodnienia wykopdw na czas
prowadzenia robot.

Czy Zamawiajcy nie przewiduje wody w wykopach? W przypadku kozndci odwodnienia
wykopow prosimy o odpowiedw jaki sposéb Zamawiaggy przewiduje rozliczenie w/w robot?
Odpowiedz:

Odwodnienie wykopow przy budowie sieci w zadesci od gkbokasci wykopu, rodzaju gruntu i
wysokaci wymaganej depresji, maggvystpowa trzy metody odwodnienia: - powierzchniowa, -
drenau poziomego, - depresji statycznego poziomu zwéeltai wody gruntowej. Dla wykopow
budowanych w gruntach nawodnionych na dnie wykoglezy utozy¢ warstwe filtracyjna z ttucznia
lub zwiru grubdci 20 cm, a w niejgzek z rur dwiciennych z polipropylenu @ 50 do @150 mm w
jednym lub dwoch rgdach w zalenosci od poziomu wody gruntowej nad dnem wykopu. Woda
gruntowa z gczkéw zostanie odprowadzona do studzienek zbiotcaydgieszczonych w dnie wykopu
co 50 m, skd zostanie odpompowana poza ggsrobot wzgtdnie splynie grawitacyjnie do
odbiornika. Po ulzeniu kanatu i przeprowadzonych prébach jego szogzein drena zostaje
wytgczony z eksploatacji, a studzienki czerpane zdeowssmie. W przypadku dego nawodnienia
gruntu, odwodnienie wykopow wymaga wykonania studapresyjnych wzgbnie zastosowania
igtofiltrow. Wykop powinien by zabezpieczony przed naptywem wod opadowych. Wykona
zobowpgzany jest do gicia kosztow odwodnienia w zaoferowane cenie ryonad].

Przedmiar robét jest elementem pomocniczym a oimkviWykonawcy zwizane z wykonanie
przedmiotu zamowienia opisane w SIWZ oraz w odpdwi@a zadane pytanie nayeuwzgkdni¢ w
kosztach ogdinych budowy.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenieze do montau rurociagu sieci kanalizacji sanitarnej majzost&
zastosowane rury kanal. typedni SN4 Lite Dn 200 wg opisu z dokumentaciji.

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje, £ siee kanalizacji sanitarnej natg wykona& z rur PCV SN 4 Lite zg. z
projektem.



Pytanie 4

Czy Zamawiaicy na stronie internetowej zambig specyfikac} techniczig wykonania i odbioru
robot?

Odpowiedz:

Zamawiajcy informuje, # Stwor jest zamieszczona na stronie internetowej.

Jednoczénie informuje, ze termin sktadania ofert, godzina oraz miejsce skbania ofert nie
ulega zmianie.

Woijt
(-) J6zef Rozkosz



